
 

 
 

ELÄMÄNLAATUPALVELUIDEN INVESTOINTISUUNNITELMA VUODELLE 2022 
 

Reitistöjen kunnostus ja rakentaminen 
Reittipohjan parantaminen Teerijärven lenkillä tukee suunnitelmia myös Kintulammi-Pukala-  
Teerijärvi toteutukseen liittyen, lisäksi olemassa oleviin reitteihin/polkuihin merkitään maastopyöräilyyn 
sopiva reitti. Reittipohjan raivaus, ojitus sekä pintamateriaalin (kivituhka) ajo, lisäksi taukopaikkojen  
varustusta parannetaan ja rakennetaan pyörien huoltopiste ROK aktiviteettipuiston yhteyteen. Reiteille 
rakennetaan pitkospuita sekä siltoja. 
Investointeihin vahvistettu 20 000€  
  
ELY avustusta saatu lähivirkistysalueisiin 20 000€ vuodelle 2021, hankkeelle myönnetty jatkoaika 
avustuksen käytölle 5/2022 asti, 50% omarahoitusosa jo toteutunut vuoden 2021 loppuun mennessä. 
Investointimäärärahasta jää osa käyttöön 9/2022 asti. 

 
 Pappilan jalkapallonurmen peruskorjaus 

Pappilan kentälle on laadittu opinnäytetyönä peruskorjaussuunnitelma, kentän nurmi tarvitsee uusia ja 
sadetusjärjestelmä kunnostaa. Pappilan hoitoon liittyvä ruohonleikkuri on huomioitu käyttöomaisuus 
investoinneissa.  Haettu liikuntapaikkarakentamisen avustusta aluehallintovirastosta ja asia käsittelyssä. 

Kustannusarvio 35 000€ 

➔ Investointimeno vahvistettu 30 000€, avustusta haettu 15 000€ 

 

Kirjasto, kirjaston omatoimiosaston selvitykset kesken -> vuodelle 2022/23 

 Omatoimikirjaston rakentaminen. Hankesuunnitelma tehty ja hakemus käsittelyssä aluehallintovirastossa. 

  

 Elämänlaatupalvelujen käyttöomaisuus 

Tarvittavat kalustoinvestoinnit kulttuuripalveluissa, kansalaisopistolla, kirjastolla sekä liikunta- ja 
nuorisopalveluissa. Liikuntapalvelujen merkittävin hankinta kelaleikkuri jalkapallonurmelle, hinta-arvio n 10t€.  

Kustannusarvio 20 000€  

➔ Esitys ei toteutunut ja käyttöomaisuusinvestointeihin varattu 10 000€. 

 

 Saatetaan loppuun 2020-2021 aloitetut, kesken olevat investointihankkeet  

 Uimapaikkojen kunnostus, Nihuan laiturin kansi sekä Hiedan rantatyöt. 

 

Elämänlaatupalvelujen ehdotus: 
 
Teknisen palvelukeskuksen/kadunrakennus investointeihin: 
Jäähallin, lukion, elämysportaiden sekä yläkentän ja Paltanmäen piha- ja parkkialueen asfaltointi n 3700m2 
Kiertoliittymien rakentamisen yhteydessä liittymätie jäähallille/Paltanmäkeen asfaltoitiin hiekkakentän rajalle asti. 
Jäähallin käytön sekä Paltanmäen virkistyskäytön kannalta on erittäin tärkeää parkkialueen ja pihan asfaltointi, joka 
helpottaa piha-alueen puhtaanapitoa, vähentää jäähalliin sisälle kulkeutuvan lian/soran määrää ja yleisesti siistii alueen 
ulkoista viihtyvyyttä. Alueella sijaitsee myös lukion käytössä oleva parkkipaikka, jossa on päivittäin 15-20 autoa/mopoa 
pysäköitynä. Alue on osittain vuokrattu Oriveden Jäähalli Oy:lle, jäähalliyhtiö asfaltoi omalla kustannuksellaan hallin 
takapihan huoltoalueen heinäkuussa 2020. Alueelle rakennetut elämysportaat sekä monitoimikaukalo lukion takapihalla 
ovat lisänneet parkkialueen käyttöä myös huomattavasti. 

➔ Esitykseen ei ole saatu kannanottoa tai vastausta. 
  


